04/2021    RPB-RESET_IP10.1
3,5
24
44
64,6
4535
,4
9098

moment for the terminal: 0,5 Nm.
8. Wymiary / Dimensions
6. Oznaczenia kodowe do zamówień / Ordering codes
5. Funkcje dodatkowe / Additional functions
Diody LED: dioda zielona U, dioda żółta R - świecą
światłem ciągłym. / LEDs: green U, yellow R - are lit
permanently.
Wyzwalanie: przekaźnik wyzwalany jest poprzez
podłączenie zestyku S do zacisku A1, z równolegle
połączonych włączników / przycisków sterowniczych.
Dla zasilania napięciem stałym DC biegun dodatni
może być podłączony do zacisku A1 lub A2. / Trig-
gering: the relay is triggered by connecting the
contact S to the A1 terminal, from connected in parallel
switches / control buttons. For DC supply, the positive
pole may be connected to the A1 or A2 terminal.
Zasilanie / Supply:
RPB-...-A230: przekaźnik może być zasilany napięciem
przemiennym 50/60 Hz o wartościach 195,5...264,5 V
/ the relay may be supplied with AC voltage 50/60 Hz
of 195,5...264,5 V,
RPB-...-U24: przekaźnik może być zasilany napię
ciem stałym lub przemiennym 50/60 Hz o wartościach
20,4...27,6 V / the relay may be supplied with DC
voltage or AC voltage 50/60 Hz of 20,4...27,6 V.
Przykład kodowania / Example of ordering code: RPB-1P-A230
Przekaźnik impulsowy - bistabilny RPB-1P-..., jednofunkcyjny (przekaźnik realizuje funkcję SET/RESET (RESET)),
obudowa - moduł instalacyjny, szerokość 17,5 mm, jeden zestyk przełączny, materiał styków AgSnO2, znamionowe
napięcie wejścia 230 V AC 50/60 Hz / Bistable - impulse relay RPB-1P-..., single-function (relay perform function
SET/RESET (RESET)), cover - modular, width 17,5 mm, one changeover contact, contact material AgSnO2, rated
input voltage 230 V AC 50/60 Hz
Przykład kodowania / Example of ordering code: RPB-1ZI-U24
Przekaźnik impulsowy - bistabilny RPB-1ZI-..., jednofunkcyjny (przekaźnik realizuje funkcję SET/RESET (RESET)),
obudowa - moduł instalacyjny, szerokość 17,5 mm, jeden zestyk zwierny, wersja inrush (odporność na prąd
udarowy 120 A), materiał styków AgSnO2, znamionowe napięcie wejścia 24 V AC/DC AC: 50/60 Hz / Bistable
- impulse relay RPB-1ZI-..., single-function (relay perform function SET/RESET (RESET)), cover - modular,